
2 . 01

2 . 01 . 02

2 . 01 . 02 . 4

4

75,810,000.00

0.00

6,000,000.00

2,300,000.00

0.00

0.00

510,000.00

2,500,000.00

0.00

4,500,000.00

0.00

30,000,000.00

30,000,000.00

0.00

138,200,000.00

63,200,000.00

75,000,000.00

0.00

0.00

80,000,000.00

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

DPA SKPD

2.2

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : Urusan Pilihan Pertanian

Organisasi : Dinas Perkebunan

Sub Unit Organisasi : UPTD Teknologi Terapan Perkebunan

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE URAIAN JUMLAH APBD
JUMLAH

PENUNDAAN

JUMLAH SETELAH PENUNDAAN

Tahun n

Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah

1 2 3 5 6 7

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 600,400,000.00 1,850,000.00 522,740,000.00 0.00

8 = 5 + 6 + 7

524,590,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 01 Penyediaan jasa surat menyurat 3,300,000.00 0.00 3,300,000.00 0.00 3,300,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01

2.01 . 2.01.02 . 01 . 02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 65,400,000.00 0.00 59,400,000.00 0.00 59,400,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan 

dinas/operasional

5,800,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor 109,450,000.00 1,850,000.00 107,600,000.00 0.00 109,450,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor 36,000,000.00 0.00 36,000,000.00 0.00 36,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 13,010,000.00 0.00 12,500,000.00 0.00 12,500,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 7,500,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor 2,040,000.00 0.00 2,040,000.00 0.00 2,040,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan 7,500,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman 32,400,000.00 0.00 32,400,000.00 0.00 32,400,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 130,000,000.00 0.00 100,000,000.00 0.00 100,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 19 Rapat-rapat koordinasi, pembinaan dan pengawasan ke dalam daerah 80,000,000.00 0.00 50,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 01 . 30 Pengamanan aset, kantor dan rumah jabatan 108,000,000.00 0.00 108,000,000.00

0.00 50,000,000.00

0.00 108,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 336,350,000.00 1,850,000.00 163,800,000.00 32,500,000.00 198,150,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 . 09 Pengadaan peralatan gedung kantor 103,250,000.00 1,850,000.00 5,700,000.00 32,500,000.00 40,050,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 . 22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 150,000,000.00 0.00 75,000,000.00 0.00 75,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 . 24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 74,600,000.00 0.00 74,600,000.00 0.00 74,600,000.00

2.01 . 2.01.02 . 02 . 28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 8,500,000.00 0.00 8,500,000.00 0.00 8,500,000.00

0.00 0.00 0.00

DPA SKPD 2.2 - UPTD Teknologi Terapan Perkebunan Halaman : 1 dari 2

2.01 . 2.01.02 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur 80,000,000.00 0.00



REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

4

80,000,000.00

0.00

0.00

371,770,000.00

371,770,000.00

188,650,000.00

95,200,000.00

93,450,000.00

93,450,000.00

N I P

19690120 199403 1 014

19640206 198902 1 001 Biro Bangda Setda Prov. Kaltim

Biro Keuangan Setda Prov. Kaltim

JUMLAH SETELAH PENUNDAAN

Tahun n

Jumlah

1 2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7

KODE URAIAN

Pendidikan dan pelatihan formal 80,000,000.00 0.00 0.00

Modal

JUMLAH APBD
JUMLAH

PENUNDAAN

Belanja Pegawai Barang & Jasa

0.00 0.002.01 . 2.01.02 . 05 . 01

4,000,000.00 0.00 226,600,000.00

1.20 . 2.01.02 . 17 Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan 

daerah

226,600,000.00 222,600,000.00 4,000,000.00 0.00 226,600,000.00

1.20 . 2.01.02 . 17 . 21 Peningkatan Manajemen Pengelolaan Keuangan Daerah 226,600,000.00 222,600,000.00

2.01 . 2.01.02 . 62 Program Peningkatan Teknologi Terapan Perkebunan 933,150,000.00 171,600,000.00 389,780,000.00 0.00 561,380,000.00

561,380,000.002.01 . 2.01.02 . 62 . 03

Program Pengembangan Produk-Produk Perkebunan Unggulan 

Daerah

309,300,000.00 12,000,000.00 108,650,000.00 0.00

0.00Penyediaan sarana dan prasarana teknologi perkebunan 933,150,000.00 171,600,000.00 389,780,000.00

120,650,000.00

2.01 . 2.01.02 . 71 . 02 Pembinaan pengolahan gula semut 156,400,000.00 6,000,000.00 55,200,000.00 0.00 61,200,000.00

2.01 . 2.01.02 . 71

152,900,000.00 6,000,000.00

2.01 . 2.01.02 . 71 . 03 Pembinaan pengolahan nata de coco 152,900,000.00 6,000,000.00 53,450,000.00 0.00

854,430,000.00 409,900,000.00 1,188,970,000.00

53,450,000.00 0.00 59,450,000.00

32,500,000.00 1,631,370,000.00

DISETUJUI OLEH : Samarinda, 08 Januari 2016

J U M L A H 2,485,800,000.00

NO N A M A JABATAN TANDA TANGAN Kepala UPTD Teknologi Terapan  Perkebunan

1. Ir. Ujang Rahmad, M. Si Bappeda Prov. Kaltim

2. Drs. Didi Wahyudi

3. H. Hermanto, S. Sos 19600305 198501 1 003 Dra. Hj. Siti Rahmi

NIP. 19590610 198602 2 004

4. H. Nazran, ST 19690712 199803 1 011 Biro Perlengkapan Setda Prov. Kaltim

Halaman : 2 dari 2DPA SKPD 2.2 - UPTD Teknologi Terapan Perkebunan


